Technisches Datenblatt R3..xx-S..
Regelkugelhahn, 3-Weg, Innengewinde
•	 für geschlossene Kalt- und
Warmwassersysteme
•	 für wasserseitige stetige Regelung
von Luftbehandlungs- und
Heizungsanlagen
•	 luftblasendicht (Durchgang A – AB)
Typenübersicht
Typ DN
[ ]
Rp
[“]
kvs
[ m³/h]
PN
[ ]
Sv min.
[ ]
R3015-P25-S1 15 1/2 0.25 16 50
R3015-P4-S1 15 1/2 0.4 16 50
R3015-P63-S1 15 1/2 0.63 16 50
R3015-1-S1 15 1/2 1 16 50
R3015-1P6-S1 15 1/2 1.6 16 50
R3015-2P5-S1 15 1/2 2.5 16 50
R3015-4-S1 15 1/2 4 16 100
R3020-4-S2 20 3/4 4 16 100
R3020-6P3-S2 20 3/4 6.3 16 100
R3025-6P3-S2 25 1 6.3 16 100
R3025-10-S2 25 1 10 16 100
R3032-16-S3 32 1 1/4 16 16 100
R3040-16-S3 40 1 1/2 16 16 100
R3040-25-S4 40 1 1/2 25 16 100
R3050-25-S4 50 2 25 16 100
R3050-40-S4 50 2 40 16 100
R3050-58-S4 50 2 58 16 100
Technische Daten
Funktionsdaten  Medien Kalt- und Warmwasser, Wasser mit Glykol bis
max. 50% vol.
 Mediumstemperatur -10...120°C